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Bakgrund 
 
I en skrivelse till Stockholm Business Region ställer Paulo Silvia 
(mp),  Mounia Benbouzid (mp) och Cecilia Obermüller (mp), frågan 
om hur Stockholms stad framöver ska kunna förbättra förutsättningar-
na för miljödriven tillväxt i staden och hur en konstruktiv dialog med 
små och medelstora företag ska kunna skapas på miljöområdet. Bak-
grunden är att miljö- och hälsoskyddsnämnden har beslutat att avveck-
la miljöcentrum för företag. Skrivelsens författare undrar också om 
inte SBR bör ta över verksamheten inom Miljöcentrum för företag.        
 
 

 

  
  

  
  
 



 
 

  
 

Stockholm Business Regions synpunkter 
 
Stockholm Business Region kan konstatera att bolaget bedriver att 
omfattande arbete för att skapa förutsättningar för en god utveckling 
av miljöindustrin i Stockholm. Detta arbete sker i nära samarbete med 
miljöindustrin och andra regionala aktörer inom ramen för exempelvis 
Stockholms Miljöteknikcentrum (SMTC) och Stockholm Sustainable 
Region. GlashusEtt i Hammarby Sjöstad är ett annat mycket viktigt 
skyltfönster för miljöteknikföretagen där de på plats kan visa upp sina 
produkter och lösningar. Inriktningen för arbetet är framför allt att 
verka för fler miljöaffärer och ökad export av miljölösningar, men 
också att verka för att stödja miljödriven näringslivsutveckling. Detta 
arbete har bedrivits av Stockholm Business Region under de senaste 
åren, men fördjupades under 2007. I samarbete med miljöindustrin 
görs en satsning på exportfrämjande insatser med fokus på att syn-
liggöra Hammarby Sjöstads miljö- och kretsloppslösningar.  
  
Beträffande Stockholms stads dialog med små och medelstora företag 
inom miljöområdet har Stockholm Business Region stort förtroende 
för att miljöförvaltningen med god kunskap och kompetens inom mil-
jöområdet ska kunna föra en konstruktiv dialog med företagen. Det är 
viktigt att näringslivsperspektivet genomsyrar hela stadens organisa-
tion, och inte minst de myndighetsutövande instanserna. Det är de 
dagliga kontakterna mellan staden och näringslivet som sätter bilden 
av Stockholm som företagsstad.  
 
Huruvida Stockholm Business Region bör ta över verksamheten inom 
Miljöcentrum för företag anser SBR vara en politisk fråga. I detta 
sammanhang kan konstateras att miljö- och hälsoskyddsnämnden har 
beslutat att avveckla verksamheten för miljöcentrum för företag. Un-
der första halvåret 2007 utreds om en regional samverkan är möjlig, 
vilket skulle innebära att enheten skulle erbjuda sina tjänster till före-
tag utanför staden.  
 
Avslutningsvis kan också Stockholm Business Region konstatera att 
det finns en ett antal privata aktörer som tillhandahåller olika typer av 
tjänster till företag som vill utveckla sitt miljöarbete. Det är viktigt att 
staden inte bedriver verksamhet som kan snedvrida konkurrensen.      
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